

7. 9. 2016

CAO Peseňova 5 Moll - RE: Nabídka a objednávka EZS-Alarmové systémy CZ

1 1 1 1 -1



Váš G-mail

Zdeňka Mrázková

---

## RE: Nabídka a objednávka EZS-Alarmové systémy CZ

1 zpráva

Daniel Tuček <[REDACTED]>

29. srpna 2016 8:42

Komu: Zdeňka Mrázková <[REDACTED]>

Vážená paní Mrázková,

děkuji tímto za objednávku. První možný termín pro instalaci bych měl 26-28/9/2016. Prosim o potvrzení akceptace termínu.

S pozdravem

Daniel Tuček - produkový specialista

Mobil: [REDACTED] | E-mail: [REDACTED]

### ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ

Sinkulova 1209/40 | 140 00 | Praha 4

OBCHOD: [REDACTED] | SERVIS: [REDACTED] | [www.ascz.cz](http://www.ascz.cz) | [facebook.com/ascz.cz](https://facebook.com/ascz.cz)



AlarmovéSystémyCZ

MONTÁŽNÍ PARTNER JABLOTRONU





HnHax/ltpl -

**ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.**  
Sinkulova 1209/40  
140 00 Praha 4

IČ : 24209760

Telefon: [REDACTED]

IČ:

DIČ:

DIČ : CZ24209760

[www.ascz.cz](http://www.ascz.cz)

Datum Tisku 23.08.2016 14:02:5

Cenovou kalkulaci připravil: **Tuček Daniel**

Mobil: [REDACTED]

Telefon:

Email: [REDACTED]

Cenová kalkulace byla zpracována

pro: Československá akademie

obchodní Ressiova 5, Praha 2 pí

Mrázková [REDACTED]

**Poznámka:**

Odběratel tímto objednává dodávku a instalaci zabezpečovacího systému v souledu s cenovou kalkulací, která je přílohou této objednávky

Termín realizace: dle dohody

Odběratel se zavazuje zaplatit celkovou cenu ve prospěch zhotovitele po řádném písemném předání a převzetí díla do 10 dnů ode dne převzetí vystavené faktury. V případě, že na základě požadavku odběratele dojde dodatečně k zužení rozsahu dodávky či instalace, může dodavatel účtovat odběrateli storno poplatek ve výši 30 % ceny neodbraného plnění bez DPH. Pokud odběratel neprovede v termínu splatnosti platbu na účet dodavatele, je dodavatel oprávněn programově znemožnit užívání systému.

Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 24 měsíců.

Dále rozšířenou záruku na bezplatnou opravu výrobků Jablotron při aktivním využívání služeb TLJ a uzavřené servisní smlouvě 84

měsíců. Rozšířená záruka se vztahuje na bezplatnou opravu výrobku, nepokryvá náklady spojené s demontáží a montáží výrobku

Záruční doba počíná běžet dnem předání díla. Reklamacce ze záruky se řídí obecné závaznými právními předpisy.

Pro záruční a pozáruční servis je k dispozici odběrateli nepřetržitá služba na telefonní lince [REDACTED]

2016  
[REDACTED]

za odběratele (jméno, podpis, razítko)

[REDACTED]



Cenová kalkulace: 888160996

Dodavatel:  
**ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.**  
Sinkulova 1209/40  
140 00 Praha 4

IČ : 24269760      Telefon : [REDACTED]  
DIČ : CZ24269760      [www.ascz.cz](http://www.ascz.cz)  
Datum Tisku 23.08.2016 14:02:5

Cenovou kalkulaci připravil: Tuček Daniel

Mobil [REDACTED]

Telefon:

Email: [REDACTED]

Odběratel  
(vyplnit fakturační adresu)

IČ:

DIČ:

Cenová kalkulace byla zpracována pro:  
Československá akademie obchodní  
Resslova 5, Praha 2 pl. Mrázková [REDACTED]

Opis	Množství	Cena kus	Cena bez DPH
Opis			
Ustředna JA-T06KR, GSM komunikátor, rádiový modul	1,00	10 365,00	10 365,00
Montáž	1,00	1 440,00	1 440,00
Akumulátor 12V-18Ah Leadtron	1,00	1 050,00	1 050,00
Montáž	1,00	12,00	12,00
Sběrníkový modul pro připojení bezdrátových komponentů	2,00	2 546,00	5 092,00
Montáž	2,00	240,00	480,00
Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	1,00	1 817,00	1 817,00
Montáž	1,00	240,00	240,00
Ovládací segment přístupových modulů	4,00	86,00	344,00
Montáž	4,00	120,00	480,00
Sběrníkový duální detektor PIR + MW	15,00	1 668,00	25 020,00
Montáž	15,00	240,00	3 600,00
Bezdrátový kombinovaný detektor PIR + MW	4,00	1 932,00	7 728,00
Montáž	4,00	240,00	960,00
Sběrníkový modul připojení výstupů PC, 8násobný	1,00	907,00	907,00
Montáž	1,00	480,00	480,00
Demontáž systému	1,00	720,00	720,00
Sběrníková sířena vnitřní	2,00	487,00	974,00
Montáž	2,00	240,00	480,00
Sběrníková sířena venkovní - základna s elektronikou	1,00	1 124,00	1 124,00
Montáž	1,00	480,00	480,00
Plastový kryt sířeny - bílý, červený blikáč	1,00	371,00	371,00
Montáž	1,00	40,00	40,00
Proměnění kabeláže	17,00	100,00	1 700,00
Montážní a spojový materiál	1,00	350,00	350,00
Nastavení, programování	1,00	2 126,00	2 126,00
Zaškolení obsluhy	1,00	350,00	350,00
Výjezd / naviz	0,00	2 200,00	0,00
Doprava - Praha	3,00	200,00	600,00
<b>Materiál celkem</b>			<b>55 142,00</b>
<b>Montáž a doprava celkem</b>			<b>14 188,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>69 330,00</b>
<b>Sleva -10%</b>			<b>-6 933,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH po slevě</b>			<b>62 397,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>13 103,38</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>75 500,38</b>

Poznámka:

CERTIFIKOVANÝ SERVISNÍ A MONTÁŽNÍ PARTNER SPOLEČNOSTI  
Strana: 1 / 2

**JABLOTRON**  
BEZPEČNOSTNÍ CENTRUM



Uvedený rozsah EZS odpovídá stupni zabezpečení 1 (objekty s nízkými riziky).  
Třída okolního prostředí dle ČSN EN 50131-1 ed.2, kap. 7 : Třída I (rozmezí teplot: 5 C až 40 C),  
Doba montážních prací: 3 pracovní dny.  
Zahájení montážních prací: dohodou po obdržení objednávky.  
Zahájení služeb PCO: do pěti dnů od montáže komunikačního zařízení a podepsání smlouvy o poskytování služeb PCO  
Výchozí revize zdarma jen v případě připojení na PCO.